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VALINTAMENETTELY VUONNA 2006

Ehdotuksia palkittaviksi töiksi voivat tehdä kaik-
ki asiasta kiinnostuneet, niin yksityishenkilöt, yri-
tykset kuin yhteisötkin. Ehdotukset lähetetään 
31.1.2006 mennessä tarkoitusta varten laadi-
tulla lomakkeella, jonka saa toimistostamme. 
Ehdotusaineisto mahdollisine liitteineen saa olla 
korkeintaan 10 A4 sivua.

Ehdokasasettelusta ja töiden arvioinnista vas-
taa TEKin teknologiavaliokunta, ja lopullisen pää-
töksen tekevät TEKin ja TFiFin hallitukset kevääl-
lä 2006. Juhlallinen palkinnonjako järjestetään 
vakiintuneen tavan mukaan toukokuussa.

Ehdotukset liiteaineistoineen toimitetaan osoit-
teella:	 Tekniikan Akateemisten Liitto ry

		  Teknologiavaliokunta
		  Ratavartijankatu 2
		  00520 Helsinki

Taustatietoja – mm. palkinnon säännöt ja luettelon  
aiemmin palkituista – löydät www-sivuiltamme osoit-
teesta http://www.tek.fi/palkinnot/. Vuosina 1981–
2004 palkitut työt ja niiden myöhemmät vaiheet on  
koottu julkaisuun, jonka saa toimistostamme.

Lisätietoja: Pekka Pellinen, puh. (09) 2291 2259, 
s-posti: pekka.pellinen@tek.fi

Suomalainen 
Insinöörityöpalkinto 2006

Valintakierros 
käynnissä
Insinöörityöpalkinnon 26. valintakierros on käynnissä. 
Palkinto on vuosien varrella vakiinnuttanut  
asemansa tekniikan alan kansallisena kohokohtana ja 
tunnetaan jo maamme rajojen ulkopuolellakin.

Valintaperusteet ovat säilyneet muuttumattomina vuodesta 1981. 
Palkinto myönnetään työlle tai työryhmälle, joka on huomattavas-
ti edistänyt teknillistä osaamista Suomessa. Huomiota kiinnitetään 
työn omaperäisyyteen, luovan panoksen määrään, idean tai teo-
rian soveltamiseen käytäntöön, sekä liike- ja kansantaloudellisiin 
vaikutuksiin. Tunnustus myönnetään ansioista nimenomaan tek-
niikan alalla. Järjestäjät jakavat tämän ohella niin sanottuja elä-
mäntyöpalkintoja, esimerkiksi järjestötyöhön liittyvistä ansioista.

Sääntöjen mukaan palkinto jaetaan mahdollisuuksien mukaan 
eri vuosina eri tekniikan aloja edustaville töille. Aiemmat tun-
nustukset ovatkin jakautuneet laajasti tekniikan eri osa-alueille. 
Suomalainen insinöörityöpalkinto koostuu kunniakirjasta ja sii-
hen liittyvästä rahapalkinnosta, joka viime vuosina on ollut suu-
ruudeltaan noin 20 000 euroa.

Ehdotuslomake verkossa: 
http://www.tek.fi/palkinnot/
Lomakkeen voi myös tilata TEKistä: 
Riitta Kärki, puh. (09) 2291 2258, s-posti: riitta.karki@tek.fi


